
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže „Novoroční soutěž s No<no Partner“ 
(dále jen „soutěž“), která probíhá na území České republiky a Slovenska. 

Tato pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu a za 
současného oznámení změn soutěžícím. 

Organizátorem soutěže je: 
No<no, s.r.o., 
sídlem Londýnské náměsR 881/6, 63900 Brno, Česká republika 
IČO: 27609057, 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně pod číslem C 101025 
(dále jen „organizátor“) 

I. Termín a místo konání soutěže 
1. Soutěž je pořádána na území České republiky a Slovenska. 
2. Soutěž se uskuteční v rámci mobilní aplikace No<no Partner a mobilní aplikace No<no, jejichž 

provozovatelem je organizátor (společně dále také „mobilní aplikace“). 

3. Soutěž se uskuteční v termínu od 15. 2. – 31. 3. 2024. 

II. Účastníci soutěže 
1. Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba starší 18 let s adresou pro doručování na území 

České republiky a Slovenska, která má zřízený uživatelský účet provozovatele salonu v rámci 
mobilní aplikace No<no Partner (dále jen „účastník", „účastník soutěže“ nebo „soutěžící"). 
V případě, že je v rámci jednoho uživatelského účtu provozovatele salónů evidováno více 
provozoven se samostatným rezervačním systémem, považuje se za účastníka soutěže každá 
jednotlivá provozovna samostatně. 

2. Účast v soutěži je při splnění podmínek dle odst. 1 tohoto článku automa<cká. V případě, že 
účastník nesouhlasí se svým zapojením do soutěže, může se kdykoli odhlásit na e-mailové adrese 
partner@no<no.cz, případně na callcentru No<no Partner. 

3. Osoby nesplňující podmínky účas< v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou 
do soutěže zařazeny. 

III. Podmínky výhry, určení pořadí výherců, výhry 
1. Soutěžící zpřístupní prostřednictvím mobilní aplikace No<no Partner svůj salón pro vytváření 

rezervací zákazníky salónu v aplikaci Notino. 
2. Cílem soutěžícího je získat co největší počet rezervací vytvořených koncovými zákazníky v mobilní 

aplikaci No<no a současně poskytnout na základě takto vytvořených rezervací největší počet 
nabízených služeb soutěžícího za dobu trvání soutěže. 

3. Výhru získávají první tři soutěžící, kteří prokazatelně poskytnou nejvíce služeb na základě 
vytvořených rezervací v době trvání soutěže, přičemž výhry jsou následující: 

mailto:partner@notino.com


a. soutěžící, který se umísR na prvním místě, získá výhru v Apple Watch Series 9 (dále 
jen „Apple Watch“); 

b. soutěžící, který se umísR na druhém místě, získá výhru v podobě Voucheru na nákup 
v rámci internetového obchodu organizátora v hodnotě 10 000 Kč/400 EUR (dále jen 
„Voucher na nákup); 

c. soutěžící, který se umísR na třeRm místě, získá výhru v podobě Voucheru na nákup v rámci 
internetového obchodu organizátora v hodnotě 5 000 Kč/200 EUR (dále jen „Voucher na 
nákup). 

IV. Předání výhry 
1. Výhra Apple Watch bude soutěžícímu zaslána na kontaktní doručovací adresu, kterou má 

Soutěžící uvedenou v rámci uživatelského účtu provozovatele salonu v mobilní aplikaci, nikoli 
později než 30. 4. 2024. 

2. Výhru Voucher na nákup je možné uplatnit na v internetových obchodech organizátora 
www.no<no.cz a www.no<no.sk, a to v období 12 měsíců od doby poskytnuR výhry. Voucher je 
možné uplatnit jednorázově. Voucher na nákup bude soutěžícímu zaslán na kontaktní e-mailovou 
adresu, kterou má soutěžící uvedenou v rámci uživatelského účtu provozovatele salonu v mobilní 
aplikaci. 

IV. Zpracování osobních údajů 
1. ÚčasR v této soutěži bere soutěžící na vědomí zpracování poskytnutých osobních údajů pro účely 

realizace (tedy jejího vedení, organizace a vyhodnocení) této soutěže, veřejné vyhlášení výherce 
(zejména v newslereru No<no Partner a sociálních síRch organizátora) a kontaktování výherce z 
důvodu oprávněného zájmu organizátora na úspěšné realizaci soutěže. Zpracovány budou 
kontaktní údaje účastníka a případně další údaje poskytnuté pro realizaci soutěže. 

2. Účastník bere na vědomí, že poskytuje svoje osobní údaje dobrovolně a že má právo na přístup k 
osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů 
a namítání jejich zpracování. V případě pochybnosR o dodržování práv organizátorem se účastník 
může obrá<t na pověřence pro ochranu osobních údaje na emailové adrese dpo@no<no.com 
nebo se obrá<t k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

3. Další informace ohledně ochrany osobních údajů naleznete v našich Zásadách ochrany osobní 
údajů. 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající 

hodnoty a měnit podmínky realizace výher v případě, že výhry objek<vně nebude možno realizovat 
v souladu s těmito pravidly. 

2. V případě, že bude mít organizátor oprávněné podezření na spáchání podvodného jednání ze 
strany výherce či osoby, která danému výherci dopomohla k získání výhry, výhra nebude 
realizována. 

3. ÚčasR v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly a podmínkami soutěže. 
4. Organizátor si vyhrazuje právo s konečnou platnosR rozhodnout o všech záležitostech týkajících se 

této soutěže, vč. předčasného ukončení soutěže nebo změně pravidel v době trvání soutěže. 

http://www.notino.cz/
http://www.notino.sk/
mailto:dpo@notino.com
https://www.notino.cz/ochrana-osobnich-udaju/
https://www.notino.cz/ochrana-osobnich-udaju/


V případě sRžnosR ohledně průběhu soutěže se na nás prosím obraťte na emailové adrese 
partner@notino.cz. 

5. Pravidla soutěže jsou účastníkům k dispozici na webových stánkách No<no Partner hrps://
partner.no<no.cz/novorocni_soutez_s_no<no_partner.pdf a hrps://partner.no<no.sk/
novorocni_soutez_s_no<no_partner.pdf 

6. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, jehož chování 
vykazuje známky nekalého či podvodného jednání. Organizátor může ze soutěže vyloučit soutěžící, 
kteří nesplňují podmínky dle těchto pravidel. 

7. Nerealizované výhry bez náhrady propadají organizátorovi. 

V Brně dne 15. 2. 2024

mailto:partner@notino.cz
https://partner.notino.cz/novorocni_soutez_s_notino_partner.pdf
https://partner.notino.cz/novorocni_soutez_s_notino_partner.pdf
https://partner.notino.sk/novorocni_soutez_s_notino_partner.pdf
https://partner.notino.sk/novorocni_soutez_s_notino_partner.pdf

	ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE
	Termín a místo konání soutěže
	Účastníci soutěže
	Podmínky výhry, určení pořadí výherců, výhry
	Předání výhry
	IV. Zpracování osobních údajů
	V. Závěrečná ustanovení

